
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  303  号

下モ和田地区流末処理工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,494,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）葵組 1 1,320,000

有限会社　山重興業 2 1,350,000

株式会社　長屋組 3 1,358,000

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,452,000円 (うち税 132,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 6年 4月30日　～　令和 6年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市地域経済応援券印刷製本業務2 入 札 件 名

関市市長公室　企画広報課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

協同印刷（株） 2 2,780,000

（株）巧報社 辞退

関印刷（有） 3 3,038,000

落札ジェービーエフ（株）関営業所 1 2,305,500

印刷の一誠社 4 3,286,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,536,050円 (うち税 230,550円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ジェービーエフ（株）関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 4月30日　～　令和 6年 6月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市自殺対策計画策定業務委託2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３　関市市民健康課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ぎょうせい　東海支社 辞退

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 4 2,680,000

（株）創建　岐阜支店 辞退

落札（株）エディケーション 1 1,160,000

（株）名豊 2 1,620,000

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 3 2,470,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,276,000円 (うち税 116,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エディケーション

12 業 務 期 間 令和 6年 4月30日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  23  号

公園植樹防除業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 1,700,000 2 1,640,000

落札（株）交和造園 1 1,650,000 1 1,500,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 1,760,000 辞退

塚原土木（株） 4 1,750,000 辞退

吉田造園（株） 3 1,720,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）交和造園

12 業 務 期 間 令和 6年 4月30日　～　令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 議  第  155  号

議場会議システム等保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市役所議会棟　関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一丸テクスコ（株） 4 1,800,000

落札アプロ通信（株） 1 1,220,000

エヌアイ通信工業（株） 3 1,500,000

ａｎｄ（株）岐阜支店 5 2,000,000

（株）土屋電気商会 2 1,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,342,000円 (うち税 122,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アプロ通信（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  2  号

関市学校給食センター厨房機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 4 900,000

（株）セイコー 5 915,000

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 2 860,000

落札タニコー（株）岐阜営業所 1 800,000

岐阜アイホー調理機（株） 3 890,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 880,000円 (うち税 80,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

タニコー（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 4月30日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  3  号

学校給食用食器の購入2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 4,494,000

落札（株）セイコー 1 4,375,000

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 5 4,760,000

タニコー（株）岐阜営業所 4 4,662,000

岐阜アイホー調理機（株） 3 4,620,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,812,500円 (うち税 437,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）セイコー

12 納 入 期 限 令和 6年 7月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取診療所　歯科医療事務用機器の賃貸借2 入 札 件 名

関市板取６５０３番地　板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月24日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

ＦＬＣＳ（株）中部支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 辞退

十六リース（株） 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所

1 1 開 札 結 果 落札価格 円/月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和11年 5月30日


